

SennenEjendomme ApS

Birkemose Allé 31 1.th., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 33 95 02 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Kurt Redecker Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SennenEjendomme ApS
Birkemose Allé 31 1.th.
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 95 02 76
Stiftet: 19. september 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Ø
Peter Møller Sørensen, Damvænget 2, 6100 Haderslev
Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Spar Nord

Modervirksomhed

SennenGruppen ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	292	294	860	736	385
Resultat af ordinær primær drift	224	225	791	628	293
Finansielle poster, netto	-205	-198	-302	-354	-324
Årets resultat	7	12	378	203	-27
Balance:					
Balancesum	5.501	5.294	5.639	8.005	7.861
Egenkapital	187	180	668	290	88
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	3,4	3,4	11,8	3,6	1,1
Egenkapitalforrentning	3,8	2,8	78,9	107,4	-26,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	292.418	293.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.853	-68.853
Driftsresultat	223.565	224.861
Andre finansielle indtægter	17.470	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-222.384	-198.457
Resultat før skat	18.651	26.404
Skat af årets resultat	-11.867	-14.048
Årets resultat	6.784	12.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.784	12.356
Disponeret i alt	6.784	12.356

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.188.512	5.257.365
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.188.512</u>	<u>5.257.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.188.512</u>	<u>5.257.365</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.044	0
	Udskudte skatteaktiver	42.394	35.266
	Tilgodehavender i alt	<u>311.438</u>	<u>35.266</u>
	Likvide beholdninger	724	896
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.162</u>	<u>36.162</u>
	Aktiver i alt	<u>5.500.674</u>	<u>5.293.527</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	107.061	100.277
	Egenkapital i alt	<u>187.061</u>	<u>180.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.668.774	3.777.461
5	Anden gæld	140.068	175.085
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.808.842</u>	<u>3.952.546</u>
6	Gældsforpligtelser	251.639	288.594
	Gæld til pengeinstitutter	172.502	344.576
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	453.998
	Anden gæld	1.080.630	73.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.504.771</u>	<u>1.160.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.313.613</u>	<u>5.113.250</u>
	Passiver i alt	<u>5.500.674</u>	<u>5.293.527</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.350	0
Andre finansielle omkostninger	215.034	198.457
	222.384	198.457
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	5.525.762	5.525.762
Kostpris 31. december 2017	5.525.762	5.525.762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-268.397	-199.544
Årets af-/nedskrivninger	-68.853	-68.853
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-337.250	-268.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.188.512	5.257.365
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	100.277	87.921
Årets overførte overskud eller underskud	6.784	12.356
	107.061	100.277
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	175.085	210.102
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.017	-35.017
	140.068	175.085
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	35.017

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	106.178	3.206.966	3.774.952	3.878.212
Deposita	<u>145.461</u>	<u>0</u>	<u>145.461</u>	<u>187.842</u>
	<u>251.639</u>	<u>3.206.966</u>	<u>3.920.413</u>	<u>4.066.054</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.775 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.189 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der givet pant i ejendommene Tingagervænget 19 og 23 på 25 t.kr. pr. ejendom.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for SennenBolig A/S' og SennenGruppen ApS' bankengagement. Der er samlet set for de to selskaber en bankgæld pr. 31. december 2017 på 5.677 t.kr.

Fællesregistrering:

Selskabet er moms-mæssigt fællesregistreret med SennenBolig A/S og SennenGruppen ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med disse selskaber for den samlede moms. Den samlede momsforpligtelse er pr. 31. december 2017 på 679 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SennenGruppen ApS, CVR-nr. 33501323 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.067 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-524062067962

IP: 193.200.225.35

2018-02-28 10:08:11Z

NEM ID 

Bent Graungaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468701280383

IP: 193.200.225.35

2018-02-28 13:24:18Z

NEM ID 

Peter Møller Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596604675162

IP: 212.112.150.90

2018-03-02 10:59:49Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.240.146

2018-03-02 11:56:22Z

NEM ID 

Kurt Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-524062067962

IP: 193.200.225.35

2018-03-02 11:59:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOIBF-E0VKC-65E3X-Q7LLE-5FJVC-F0465

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>